

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice**

Objekt: **1.NP**

Rozpočet: **Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Moravská stavební unie - MSU s.r.o.**

IČ: **48529303**

Jižní náměstí 7/7

DIČ: **CZ48529303**

619 00 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 735 504,27
PSV			7 249 962,73
MON			3 237 848,00
Vedlejší náklady			95 000,00
Ostatní náklady			103 750,00
Celkem			15 422 065,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 422 065,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 238 633,65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

18 660 698,65 CZK

v

BRNĚ

dne

28.07.2022

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			13 280,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			517 068,76
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			2 296 966,88
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			600 177,10
62	Upravy povrchů vnější	HSV			33 370,58
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			874 525,09
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			61 619,65
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			90 888,40
96	Bourání konstrukcí	HSV			125 843,09
99	Staveništní přesun hmot	HSV			121 764,72
711	Izolace proti vodě	PSV			188 947,59
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 351 267,94
767	Konstrukce zámečnické	PSV			415 110,44
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			77 877,46
776	Podlahy povlakové	PSV			442 104,57
781	Obklady keramické	PSV			260 541,68
784	Malby	PSV			159 080,05
M99	Skladby podlah a konstrukcí	MON			0,00
720	Zdravotechnická instalace - ZTI	PSV			2 563 506,00
730	Ústřední vytápění - UT	PSV			791 527,00
M21	Elektromontáže - EL	MON			1 594 222,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.techniky - SLP	MON			1 643 626,00
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady	VN+ON			198 750,00
Cena celkem					15 422 065,00

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				13 280,00	
1	0.01	Vyhledání+ochrana rozvodů a zařízení IS a profesí 1*1	kus	1,00	8 000,00	8 000,00	vlastní
2	0.02	Dočasná děličí SDK příčka s dveřmi,protiprašná, vč. následné demontáže provizorní příčka:3,3*3,2	m2	10,56 10,56	500,00	5 280,00	vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				517 068,76	
3	311271187R00	Zdivo z tvárníc porobet. pero - drážka tl. 30 cm obvod: parapet okna:0,9*2,01	m2	1,81 1,81	2 002,00	3 621,62	RTS_I/2022
4	311271186R00	Zdivo z tvárníc porobet. pero - drážka tl. 25 cm vnitřní:3,3*(7,1+0,2+6+10,2)-1,4*1,97	m2	74,79 74,79	1 734,00	129 689,33	RTS_I/2022
5	311271175R00	Zdivo z tvárníc porobet. hladkých tl. 20 cm vnitřní:3,3*(7,5+3,1)	m2	34,98 34,98	1 356,00	47 432,88	RTS_I/2022
6	342255028R00	Příčky z desek porobet. tl. 15 cm 3,3*(3,2+10,1+1,9+1,7+4,4*2+14,0+2,4+2,9*3)+1*2,02+1,4*2,02-1,97*(0,7+0,8*5+0,9*5+1+1,4+1,8)	m2	146,09 146,09	1 050,00	153 394,50	RTS_I/2022
7	342255024R00	Příčky z desek porobet. tl. 10 cm 3,3*(1,4*2+1,2+1,7+3,0+5,9+0,3+6,0+0,7*2)+0,9*2,02*3+0,71*0,71+1,5*2,02-0,7*1,97*4	m2	77,06 77,06	872,00	67 198,15	RTS_I/2022
8	346275115R00	Přizdívky z desek porobet. tl. 150 mm meziokenní pilířky:3,3*1,2*5	m2	19,80 19,80	1 317,80	26 092,44	RTS_I/2022
9	346244315R00	Obezdívky van a WC nádržek,porobeton tl.150 mm 1,25*(2,7+1,8)	m2	5,63 5,63	1 304,60	7 338,38	RTS_I/2022
10	317121047RT2	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm P05:3*1	kus	3,00 3,00	938,30	2 814,90	RTS_I/2022
11	317121047RT4	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm P06:3*1	kus	3,00 3,00	1 342,00	4 026,00	RTS_I/2022
12	317121049R0X	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm, překlad nosný NEP 150-2750, 275 x 24,9 x 15 cm P07:1*1	kus	1,00 1,00	1 923,00	1 923,00	vlastní
13	317121045RT1	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm, překlad nosný NOP 250-2250, 224 x 24,9 x 25 cm P08:1*1	kus	1,00 1,00	4 433,00	4 433,00	RTS_I/2022
14	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 L 60/60/5:(59,41+15,54+60,32+76,78)/1000	t	0,21 0,21	13 110,00	2 779,98	RTS_I/2022
15	13331732R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x 60x 5 mm, 11375 L 60/60/5:(59,41+15,54+60,32+76,78)*1,1/1000	t	0,23 0,23	67 800,00	15 814,69	RTS_I/2022
16	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové směsi L 60/60/5:0,06*2*(1,3*5+1,7+3,3*2+4,2*2)	m2	2,78 2,78	547,00	1 522,85	RTS_I/2022
17	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3,3*46+1+2,02*12+0,9*3+1,4+0,71*4+1,5+1,25*4	m	190,48 190,48	136,00	25 905,28	RTS_I/2022
18	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistělenými kotvami 3,3*12	m	39,60 39,60	94,20	3 730,32	RTS_I/2022
19	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm tl. 200mm:7,5+3,1 tl. 150mm:3,2+10,1+1,9+1,7+4,4*2+14,0+2,4+2,9*3 tl. 100mm:1,4*2+1,2+1,7+3,0+5,9+0,3+6,0+0,7*2	m	83,70 10,60 50,80 22,30	152,10	12 730,77	RTS_I/2022
20	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm tl. 200mm:7,5+3,1 tl. 150mm:3,2+10,1+1,9+1,7+4,4*2+14,0+2,4+2,9*3 tl. 100mm:1,4*2+1,2+1,7+3,0+5,9+0,3+6,0+0,7*2	m	83,70 10,60 50,80 22,30	79,10	6 620,67	RTS_I/2022
Díl:	311	Sádkartonové konstrukce				2 296 966,88	
21	311.1	Podhled pohlťivý,AKU kazety 600/600/19mm, závěs,vidit.rošt,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M POD1:237,99*1	m2	237,99 237,99	2 620,00	623 533,80	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
22	311.2	Podhled odrazivý,AKU kazety 600/600/19mm, závěs,vidit.rošt,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M POD2a:206,07*1	m2	206,07	2 300,00	473 961,00	vlastní
23	311.3	Podhled odrazivý,AKU kazety 1200/600/19mm, závěs,vidit.rošt,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M POD2b:107,76*1	m2	107,76	2 450,00	264 012,00	vlastní
24	311.4	Podhled minerální, kazety 600/600mm, závěs,vidit.rošt,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M POD3:57,96*1	m2	57,96	1 011,00	58 597,56	vlastní
25	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace SDK podhledy:7,4*2+5,5+4,4+32+22,4+10,8 SDK čela:0,58*(4,8+5,9*2)	m2	99,53	912,00	90 769,54	RTS_I/2022
26	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace SDK PO podhledy 30min:1,7+1,6	m2	3,30	931,60	3 074,28	RTS_I/2022
27	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 SDK podhledy:7,4*2+5,5+4,4+1,7+1,6 SDK čela:0,58*(4,8+5,9*2)	m2	37,63	331,10	12 458,63	RTS_I/2022
28	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 5+5	kus	10,00	716,00	7 160,00	RTS_I/2022
29	311.5	Revizní dvířka do SDK podhledu,400/400mm,AL rám, SDK deska 12,5mm,tláčné zámky 5+5	kus	10,00	808,00	8 080,00	vlastní
30	311.6	Stěnový akusticky pohltivý obklad,svislý,obv.rám, výplň grafický potisk,kotvení,doplňky,detaily,D+M SA01:3,18*(6,8*4+6,7)	m2	107,80	1 818,00	195 984,04	vlastní
31	347016111R0X	Předstěna SDK,tl.85mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm, izolace Piano 6cm SDK předstěny:3,3*(5,4+35,9+31,3+1,2)-1,97*(0,8*5+0,9*7+0,7+1*2+1,4*2+1,8)	m2	208,87	802,00	167 512,14	vlastní
32	347016111R0Y	Předstěna SDK,tl.300mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm, izolace Piano 6cm SDK předstěny:3,3*7	m2	23,10	1 106,00	25 548,60	vlastní
33	342261212RTX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.130 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. Paino tl. 6 cm SDK příčky:3,3*3,2-0,9*1,97	m2	8,79	1 566,00	13 760,44	vlastní
34	342262112RS1	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. Piano tl.2x6 cm SDK příčky:3,3*(6,7+7,8+6,8*2)	m2	92,73	1 990,00	184 532,70	RTS_I/2022
35	342263990RDX	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, HABITO na jedné straně příčky SDK předstěny:208,868+23,1	m2	231,97	406,00	94 179,01	vlastní
36	342263990RDY	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, HABITO na obou stranách, nebo z jedné dvojité SDK příčky:8,787+92,73	m2	101,52	714,00	72 483,14	vlastní
37	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla 1+2	kus	3,00	440,00	1 320,00	RTS_I/2022
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				600 177,10	
38	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů nové okno:2,02*2,4	m2	4,85	46,20	223,98	RTS_I/2022
39	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm nové okno:2*(2,02+2,4)	m	8,84	80,10	708,08	RTS_I/2022
40	601016193R00	Penetrace hloubková stropů otlučené:70 lokální opravy:20	m2	90,00	86,60	7 794,00	RTS_I/2022
41	602016193R00	Penetrace hloubková stěn otlučené:110,7 nové zdivo:19,8+1,8+5,6+2*(74,8+35+146,1+77,1) lokální opravy:40	m2	843,90	41,00	34 599,90	RTS_I/2022
42	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu otlučené:110,7	m2	655,65	199,00	130 473,36	RTS_I/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
43	612473181R00	nové zdivo:19,8+1,8+5,6+2*(74,8+35+146,1+77,1) lokální opravy:40 odečet hladkých omítek:-188,255 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod ker. obklady, na zdivo:1,5*(1,5*2+1,4+7,1)+2,5*(23+9,5)+2,6*(13,9+20,6)+3,18*8-(3,6*2,4+1,97*(0,7*4+0,8*6+0,9))	m2	693,20 40,00 -188,26 188,26	376,00	70 783,88	RTS_I/2022
44	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková otlučené:110,7 nové zdivo:19,8+1,8+5,6+2*(74,8+35+146,1+77,1) lokální opravy:40 odečet hladkých omítek:-188,255	m2	655,65 110,70 693,20 40,00 -188,26	420,00	275 370,90	RTS_I/2022
45	611475111RT2	Omítka vnitřní stropů vápenocem. jednovrstvá, tloušťka vrstvy 10 mm otlučené:70 lokální opravy:20	m2	90,00 70,00 20,00	342,00	30 780,00	RTS_I/2022
46	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn otlučené:110,7 nové zdivo:19,8+1,8+5,6+2*(74,8+35+146,1+77,1) lokální opravy:40	m2	843,90 110,70 693,20 40,00	15,00	12 658,50	RTS_I/2022
47	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 257,9*1	m	257,90 257,90	55,00	14 184,50	RTS_I/2022
48	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS drážky po profesích:140*1	m	140,00 140,00	90,00	12 600,00	RTS_I/2022
49	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS drážky po profesích:50*1	m	50,00 50,00	200,00	10 000,00	RTS_I/2022
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				33 370,58	
50	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení nové okno:2,02*2,4	m2	4,85 4,85	46,20	223,98	RTS_I/2022
51	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 otlučené:14,3 nové zdivo:1,8 lokální opravy:10	m2	26,10 14,30 1,80 10,00	51,20	1 336,32	RTS_I/2022
52	622421492R00	Doplňky omítek, okenní lišta s tkaninou nové okno:2*(2,02+2,4)	m	8,84 8,84	129,00	1 140,36	RTS_I/2022
53	622323041R00	Penetrace podkladu otlučené:14,3 nové zdivo:1,8 lokální opravy:10	m2	26,10 14,30 1,80 10,00	63,20	1 649,52	RTS_I/2022
54	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu otlučené:14,3 nové zdivo:1,8 lokální opravy:10	m2	26,10 14,30 1,80 10,00	274,00	7 151,40	RTS_I/2022
55	622471105RA0	Omítka stěn vnější břizolitová, složitost 2, dle stávajících otlučené:14,3 nové zdivo:1,8 lokální opravy:10	m2	25,10 14,30 1,80 10,00	690,00	17 319,00	RTS_I/2022
56	62.2	Obklad soklu fasády z cihelných pásků,lepení, spárování,dle stávajících,doplňky,detaily,D+M cih. pásky soklu:1*1	m2	1,00 1,00	4 550,00	4 550,00	vlastní
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				874 525,09	
57	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 drážky v podlaze po ZTI:0,065*0,5*80	m3	2,60 2,60	5 125,00	13 325,00	RTS_I/2022
58	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 drážky v podlaze po ZTI:0,3*0,5*80	m3	12,00 12,00	4 025,00	48 300,00	RTS_I/2022
59	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm drážky v podlaze po ZTI:0,3*0,5*80	m3	12,00 12,00	226,00	2 712,00	RTS_I/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
60	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí drážky v podlaze po ZTI:0,5*80*4,444*1,1/1000	t	0,20 0,20	70 000,00	13 687,52	RTS_I/2022
61	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí Skladby podlah: A, oprava trhlin, 0,4bm/m2:451,73*0,4	m	180,69 180,69	490,00	88 539,08	RTS_I/2022
62	632478122R00	Reprofilace-cement.hmota tl.do 5 mm Skladby podlah: A:451,73	m2	451,73 451,73	300,00	135 519,00	RTS_I/2022
63	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Skladby podlah: A:451,73*0,055	m3	24,85 24,85	5 125,00	127 331,39	RTS_I/2022
64	632443121R00	Potěr cementový, plocha do 500 m2, tl. 50 mm, samonivelační Skladby podlah: B:158,91 C:32 D:60,34	m2	251,25 158,91 32,00 60,34	374,00	93 967,50	RTS_I/2022
65	632443122R00	Potěr cementový, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm, samonivelační Skladby podlah: B:158,91	m2	158,91 158,91	29,00	4 608,39	RTS_I/2022
66	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2 Skladby podlah: A:451,73 B:158,91 C:32 D:60,34	m2	702,98 451,73 158,91 32,00 60,34	65,00	45 693,70	RTS_I/2022
67	632415104R00	Potěr vyrovnávací samonivelační ručně tl. 4 mm Skladby podlah: A:451,73 B:158,91 C:32	m2	642,64 451,73 158,91 32,00	338,00	217 212,32	RTS_I/2022
68	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu Skladby podlah: A:451,73 B:158,91*2 C:32*2 D:60,34	m2	893,89 451,73 317,82 64,00 60,34	16,50	14 749,19	RTS_I/2022
69	63.1	Lepené trny D 10mm, á 200mm,vrt.osazení trnu, dodávka trnu,kotvení,doplňky,detaily,D+M drážky v podlaze po ZTI:2*80/0,2	kus	800,00 800,00	86,10	68 880,00	vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				61 619,65	
70	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m Skladby podlah: A:451,73 B:158,91 C:32 D:60,34	m2	702,98 451,73 158,91 32,00 60,34	80,00	56 238,40	RTS_I/2022
71	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m pro opravy fasády a otvorové prvky:3,5*2,5*10	m3	87,50 87,50	34,20	2 992,50	RTS_I/2022
72	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol. 3221, 3222 pro opravy fasády a otvorové prvky:3,5*2,5*10	m3	87,50 87,50	6,00	525,00	RTS_I/2022
73	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m pro opravy fasády a otvorové prvky:3,5*2,5*10	m3	87,50 87,50	21,30	1 863,75	RTS_I/2022
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				90 888,40	
74	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Skladby podlah: A:451,73 B:158,91 C:32	m2	702,98 451,73 158,91 32,00	80,00	56 238,40	RTS_I/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
75	95.1	D:60,34 Stavební přípomocce pro profese začišťování,dokončování, apod.40+50	hod	60,34 90,00 90,00	385,00	34 650,00	vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				125 843,09	
76	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % kolem vybouraných příček:0,5*(3,3*30) kolem bouraných otvorů:0,5*(1,6+0,9*2+2,02+0,58*2+1*5+2,02*14+1,5+1,1) lokální opravy:40	m2	110,73 49,50 21,23 40,00	93,60	10 364,33	RTS_I/2022
77	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % kolem vybouraných otvorů:0,5*(2,02+3,3*2) lokální opravy:10*1	m2	14,31 4,31 10,00	76,90	1 100,44	RTS_I/2022
78	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% kolem vybouraných příček:0,5*(2,9+1,6+4,4+2,0+7,4+6,8*2+0,6+7,5+6,7*2+1,5+2,1+5,2*2+5,5+1 4+5,9+6,8+0,4) lokální opravy:20	m2	70,00 50,00 20,00	93,60	6 552,00	RTS_I/2022
79	96.1	Odpojení rozvodů a zřízení IS a profesí, pro bourání 1*1	kus	1,00 1,00	3 000,00	3 000,00	vlastní
80	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kapsy pro překlady ocelové:2*(5+1+2+2)	kus	20,00 20,00	229,50	4 590,00	RTS_I/2022
81	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm 8*1	kus	8,00 8,00	402,80	3 222,40	RTS_I/2022
82	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm 4*1	kus	4,00 4,00	487,10	1 948,40	RTS_I/2022
83	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm rýhy pro překlady ocelové:(1,3*5+1,7+3,3*2+4,2*2)	m	23,20 23,20	274,50	6 368,40	RTS_I/2022
84	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm drážky pro profese:140*1	m	140,00 140,00	90,10	12 614,00	RTS_I/2022
85	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm drážky pro profese:50*1	m	50,00 50,00	119,40	5 970,00	RTS_I/2022
86	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm 20*1	kus	20,00 20,00	87,80	1 756,00	RTS_I/2022
87	971038341R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm 10*1	kus	10,00 10,00	135,20	1 352,00	RTS_I/2022
88	971038431R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm 15*1	kus	15,00 15,00	111,30	1 669,50	RTS_I/2022
89	971038441R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm 5*1	kus	5,00 5,00	208,30	1 041,50	RTS_I/2022
90	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm 2*1	m	2,00 2,00	1 996,00	3 992,00	RTS_I/2022
91	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm 1,5*1	m	1,50 1,50	2 081,00	3 121,50	RTS_I/2022
92	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 1*1	m	1,00 1,00	2 391,00	2 391,00	RTS_I/2022
93	970031250R0X	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm 5*2*0,3	m	3,00 3,00	4 118,00	12 354,00	RTS_I/2022
94	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm 2*1	m	2,00 2,00	2 169,00	4 338,00	RTS_I/2022
95	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm 1,5*1	m	1,50 1,50	2 292,00	3 438,00	RTS_I/2022
96	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm 1*1	m	1,00 1,00	2 664,00	2 664,00	RTS_I/2022
97	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm 1*1	m	1,00 1,00	2 996,00	2 996,00	RTS_I/2022
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 15,3*1	t	15,30 15,30	362,00	5 538,60	RTS_I/2022
99	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	153,00	44,10	6 747,30	RTS_I/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		15,3*10		153,00			
100	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,30	258,60	3 956,58	RTS_I/2022
		15,3*1		15,30			
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	244,80	21,80	5 336,64	RTS_I/2022
		15,3*16		244,80			
102	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% přiměsí	t	15,30	485,00	7 420,50	RTS_I/2022
		15,3*1		15,30			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				121 764,72	
103	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	251,58	484,00	121 764,72	RTS_I/2022
		251,58*1		251,58			
Díl:	711	Izolace proti vodě				188 947,59	
104	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP drážky v podlaze po ZTI:0,5*80	m2	291,25	54,20	15 785,75	RTS_I/2022
				40,00			
		Skladby podlah:					
		B:158,91		158,91			
		C:32		32,00			
		D:60,34		60,34			
105	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci drážky v podlaze po ZTI:0,5*80	m2	291,25	136,60	39 784,75	RTS_I/2022
				40,00			
		Skladby podlah:					
		B:158,91		158,91			
		C:32		32,00			
		D:60,34		60,34			
106	62852265R	Pás modifikovaný asfalt, skleněná vložka, tl. 4mm drážky v podlaze po ZTI:0,5*80*1,15	m2	334,94	204,60	68 528,21	RTS_I/2022
				46,00			
		Skladby podlah:					
		Začátek provozního součtu					
		B:158,91		158,91			
		C:32		32,00			
		D:60,34		60,34			
		Konec provozního součtu					
		251,25*1,15		288,94			
107	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti, vč. detailů a systém. prvků Skladby podlah:	m2	138,88	451,00	62 634,88	RTS_I/2022
		D:60,34		60,34			
		Stěny:					
		zařizovací: 1,5*1,5*(6+11+6)		51,75			
		sprchy: 2,5*1,8*2		9,00			
		sokly: 0,3*59,3		17,79			
108	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,10	540,00	2 214,00	RTS_I/2022
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				2 351 267,94	
109	T/1	Dveře vnitřní 900/1970, plné, DTD, obložk. zárubeň, dub, pan. kování, zámek, g. klíč, kotvy, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	18 500,00	18 500,00	vlastní
110	T/2	Dveře vnitřní 800/1970, plné, DTD, obložk. zárubeň, dub, kování, bez zámku, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	18 500,00	74 000,00	vlastní
111	T/3	Dveře vnitřní 700/1970, plné, DTD, obložk. zárubeň, dub, bezp. kování, zámek, g. klíč, kotvy, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	18 500,00	18 500,00	vlastní
112	T/4	Dveře vnitřní 800/1970, plné, DTD, obložk. zárubeň, dub, kování, WC zámek, madlo, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	18 500,00	18 500,00	vlastní
113	T/5	Dveře vnitřní 800/1970, EW30/DP3-C, plné, hladké, DTD, obl. zárubeň, kování, zámek, kotvy, doplňky, detaily, D+M	kus	6,00	36 800,00	220 800,00	vlastní
114	T/6	Dveře vnitřní 1000/1970, EW15/DP3-C, plné, hladké, DTD, obl. zárubeň, kování, zámek, kotvy, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00	39 000,00	78 000,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
115	T/7	Dveře vnitřní 1400/1970,EW30/DP3-C,proskl.,hladké,obl.zárubeň,kování,zámek,madlo,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	46 700,00	93 400,00	vlastní
116	T/8	Dveře vnitřní 900/1970,EW30/DP3-C,plné,hladké,DTD,obl.zárubeň,kování,zámek,madlo,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	36 800,00	36 800,00	vlastní
117	T/9	Dveře vnitřní 1400/1970,proskl.,hladké,madlo,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	29 800,00	29 800,00	vlastní
118	T/10	Dveře vnitřní 900/1970,EW15/DP3-C,plné,hladké,DTD,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	34 500,00	34 500,00	vlastní
119	T/11	Dveře vnitřní 900/1970,EI30/DP3-C-S,plné,hladké,oc.zárubeň,kování,zámek,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	34 500,00	34 500,00	vlastní
120	T/12	Dveře vnitřní 1800/1970,proskl.,hladké,madlo,dýha,obl.zárubeň,kování,zámek,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	42 300,00	42 300,00	vlastní
121	T/13	Dveře vnitřní 900/1970,plné,DTD,oblož.zárubeň,dub, kování,zámek,g.k.,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	18 900,00	18 900,00	vlastní
122	T/14	Dveře vnitřní 700/1970,plné,DTD,ocel.zárubeň,DTD,kování,WcZámek,RAL,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	4,00	18 500,00	74 000,00	vlastní
123	T/15	Dveře vnitřní 800/1970,plné,DTD,ocel.zárubeň,DTD,kování,WcZámek,RAL,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00	18 500,00	37 000,00	vlastní
124	T/16	Okno 2050/2300,OS,rám plast,4-dílné,3-sklo,6-komor,int.ext.parapet,kování,žaluzie,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	28 833,00	28 833,00	vlastní
125	T/17	Sanitární dělicí příčky s dveřmi,rám,výplň HPL13mm,RAL,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	10,90	10 660,00	116 183,34	vlastní
					10,90		
126	T/18	Sanitární dělicí příčky s dveřmi,rám,výplň HPL13mm,RAL,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	6,51	10 660,00	69 396,60	vlastní
					6,51		
127	T/19A	Šatní skříňky,300/500/900,lavice 300/360mm,HPL,jekl,elmech.zámek,mřížky,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	17,00	13 545,00	230 265,00	vlastní
128	T/19B	Šatní skříňky,300/500/900,lavice 300/360mm,HPL,jekl,elmech.zámek,mřížky,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	20,00	13 545,00	270 900,00	vlastní
129	T/19C	Šatní skříňky,300/500/800,bez lavice,parapet,HPL,jekl,elmech.zámek,mřížky,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	13,00	10 710,00	139 230,00	vlastní
130	T/19D	Šatní skříňky,300/500/800,bez lavice,parapet,HPL,jekl,elmech.zámek,mřížky,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	13,00	10 710,00	139 230,00	vlastní
131	T/19E	Šatní skříňky,300+400/500/900,lavice 300/360mm,HPL,jekl,elmech.zámek,mřížky,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	30,00	14 805,00	444 150,00	vlastní
132	T/20A	Šatní skříňky,300/500/900,bez lavice,sokl,HPL,jekl,elmech.zámek,mřížky,kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	6,00	13 545,00	81 270,00	vlastní
133	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,10	2 100,00	2 310,00	RTS_I/2022
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				415 110,44	
134	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg spojovací a kotvicí prvky:50*1	kg	50,00	205,00	10 250,00	RTS_I/2022
					50,00		
135	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg spojovací a kotvicí prvky:100*1	kg	100,00	180,00	18 000,00	RTS_I/2022
					100,00		
136	767.1	Přenosný hasicí přístroj práškový,21A, štítek,kotvení,D+M	kus	9,00	1 334,00	12 006,00	vlastní
137	767.2	Přenosný hasicí přístroj CO 2, 55B, štítek,kotvení,D+M	kus	1,00	2 079,00	2 079,00	vlastní
138	767.3	Požární ucpávky všech prostupů a instalací, štítek,kotvení,D+M	kus	15,00	1 822,00	27 330,00	vlastní
139	767.4	Podlahová čistící zóna,kobercová, tl. 10mm,lepení,sokl,kotvení,doplňky,detaily,D+M Skladby podlah: C:32 sokl:0,05*18,5	m2	32,93	1 488,00	48 992,40	vlastní
					32,00		
					0,93		
140	767.5	Vybavení sociálek,zrcadla,zásobníky,koše,háčky,mýdlenky,zásobníky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	9,00	550,00	4 950,00	vlastní
141	767.6	Polep okna interiérovou mléčnou fólií, kotvení,doplňky,detaily,D+M 3,6*2,4	m2	8,64	665,00	5 745,60	vlastní
					8,64		
142	767.7	Fasádní logo " ZÁKLADNÍ ŠKOLA",nerez plech, tl. 3mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	96 000,04	96 000,04	vlastní
143	Z/1	Repase stáv.vstupních dveří,doplňmění panik.kování, nový nátěr,opravy,tmelení,doplňky,detaily 3,2*(3,65+4,1+3,7)	m2	36,64	2 510,00	91 966,40	vlastní
					36,64		
144	Z/2	Vybavení WC pro invalidy,madla,zrcadlo,zásobníky,koš,tlačítko,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	28 246,00	28 246,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
145	Z/3	Pisoárová zástěna,HPL deska,nerez kotvení, doplňky,detaily,D+M	kus	3,00	5 860,00	17 580,00	vlastní
146	Z/4	Zapuštěná hydrantová skříň,nerez, hadice tvarově stálá,štítek,kotvení,D+M	kus	2,00	24 910,00	49 820,00	vlastní
147	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,95	1 100,00	2 145,00	RTS_I/2022
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				77 877,46	
148	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Skladby podlah: D:60,34 sokly:0,1*23	m2	62,64	44,00	2 756,16	RTS_I/2022
149	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Skladby podlah: D: sokly:1*23	m	23,00	217,80	5 009,40	RTS_I/2022
150	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky Skladby podlah: D: sokly:1*23	m	23,00	22,00	506,00	RTS_I/2022
151	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba Skladby podlah: D:60,34 sokly:0,1*23	m2	62,64	22,00	1 378,08	RTS_I/2022
152	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Skladby podlah: D:60,34	m2	60,34	627,00	37 833,18	RTS_I/2022
153	771.1	Dlažba keramická,rektif.,60/60cm,matná Skladby podlah: Začátek provozního součtu D:60,34 sokly:0,1*23 Konec provozního součtu 62,64*1,1	m2	68,90	410,00	28 250,64	vlastní
154	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,70	320,00	2 144,00	RTS_I/2022
Díl:	776	Podlahy povlakové				442 104,57	
155	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy Skladby podlah: A:451,73 B:158,91	m2	610,64	8,00	4 885,12	RTS_I/2022
156	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy Skladby podlah: A:451,73 B:158,91 sokly:0,05*318	m2	626,54	29,70	18 608,24	RTS_I/2022
157	776421100R0X	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, na lištu, vč. dodávky lišty Skladby podlah: A: B: sokly:1*318	m	318,00	160,00	50 880,00	vlastní
158	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci Skladby podlah: A:451,73 B:158,91	m2	610,64	145,00	88 542,80	RTS_I/2022
159	776.1	Podlahovina,PVC,bez ftalátů, z pásů, role š.2m Skladby podlah: Začátek provozního součtu A:451,73 B:158,91 sokly:0,05*318	m2	689,19	399,00	274 988,41	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
160	998776201R00	Konec provozního součtu 626,54*1,1 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	689,19 0,84	5 000,00	4 200,00	RTS_I/2022
Díl:	781	Obklady keramické				260 541,68	
161	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr ker. obklady, na zdívo:1,5*(1,5*2+1,4+7,1)+2,5*(23+9,5)+2,6*(13,9+20,6)+3,18*8-(3,6*2,4+1,97*(0,7*4+0,8*6+0,9)) ker. obklady na SDK:1,5*(1,2+1,5*2)+2,6*6,7	m2	211,98 188,26	33,00	6 995,18	RTS_I/2022
162	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 128*1	m	128,00 128,00	132,00	16 896,00	RTS_I/2022
163	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm ker. obklady, na zdívo:1,5*(1,5*2+1,4+7,1)+2,5*(23+9,5)+2,6*(13,9+20,6)+3,18*8-(3,6*2,4+1,97*(0,7*4+0,8*6+0,9)) ker. obklady na SDK:1,5*(1,2+1,5*2)+2,6*6,7	m2	211,98 188,26	550,00	116 586,25	RTS_I/2022
164	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně, keram.vnitř.obklad ker. obklady, na zdívo:1,5*(1,5*2+1,4+7,1)+2,5*(23+9,5)+2,6*(13,9+20,6)+3,18*8-(3,6*2,4+1,97*(0,7*4+0,8*6+0,9)) ker. obklady na SDK:1,5*(1,2+1,5*2)+2,6*6,7	m2	211,98 188,26	110,00	23 317,25	RTS_I/2022
165	781.1	Obklad keramický,glazovaný, 30x60cm Začátek provozního součtu ker. obklady, na zdívo:1,5*(1,5*2+1,4+7,1)+2,5*(23+9,5)+2,6*(13,9+20,6)+3,18*8-(3,6*2,4+1,97*(0,7*4+0,8*6+0,9)) ker. obklady na SDK:1,5*(1,2+1,5*2)+2,6*6,7 Konec provozního součtu 211,975*1,1	m2	233,17 188,26 23,72 233,17	400,00	93 269,00	vlastní
166	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,70	940,00	3 478,00	RTS_I/2022
Díl:	784	Malby				159 080,05	
167	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková malířská 1x SDK:99,6+3,3+208,9+23,1+2*(8,8+92,7) omítky:843,9 stáv. stěny:0,9*(18+28)+3,3*(45+139+7,5+8,6) odečet ker. obkladů:-212	m2	1 871,53 537,90 843,90 701,73 -212,00	26,00	48 659,78	RTS_I/2022
168	784195412R00	Malba tekutá malířská, bílá, bez penetrace, 2x SDK:99,6+3,3+208,9+23,1+2*(8,8+92,7) omítky:843,9 stáv. stěny:0,9*(18+28)+3,3*(45+139+7,5+8,6) odečet ker. obkladů:-212	m2	1 871,53 537,90 843,90 701,73 -212,00	59,00	110 420,27	RTS_I/2022
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí					
169	M99.1	Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!, jen pomocné výpočty Skladby podlah: A:451,73 B:158,91 C:32 D:60,34	m2	702,98 451,73 158,91 32,00 60,34			

Celkem

8 630 434,00

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	ZTI
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 1		Zemní práce				253 122,00	
1	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	95,00	704,00	66 880,00	RTS_I/2022
2	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	125,00	257,00	32 125,00	RTS_I/2022
3	151101103R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m	m2	45,00	349,10	15 709,50	RTS_I/2022
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	125,00	132,10	16 512,50	RTS_I/2022
5	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	45,00	179,60	8 082,00	RTS_I/2022
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	55,00	209,00	11 495,00	RTS_I/2022
7	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	40,00	358,60	14 344,00	RTS_I/2022
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,00	272,20	10 888,00	RTS_I/2022
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,00	16,00	640,00	RTS_I/2022
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	40,00	557,00	22 280,00	RTS_I/2022
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	55,00	491,20	27 016,00	RTS_I/2022
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	25,00	1 086,00	27 150,00	RTS_I/2022
Díl: 8		Trubní vedení				290 144,60	
13	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	1,00	571,00	571,00	RTS_I/2022
14	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	1,00	663,10	663,10	RTS_I/2022
15	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,00	2 480,00	2 480,00	RTS_I/2022
16	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	1,00	181,50	181,50	RTS_I/2022
17	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00	5 432,00	5 432,00	RTS_I/2022
18	8-PC	Regulační prvek -vírový ventil -odtok 4l/s	kus	1,00	31 112,00	31 112,00	vlastní
19	8-PC	Nádrž ŽB D2,5, H=1,75m, zákrytová deska s otvorem, + zákr.deska s poklopem+doprava, montáž a jeřáb	kus	1,00	116 660,00	116 660,00	vlastní
20	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	4,00	660,00	2 640,00	RTS_I/2022
21	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,00	2 354,00	2 354,00	RTS_I/2022
22	286971492R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/3000 mm	kus	3,00	4 884,00	14 652,00	RTS_I/2022
23	286971681R	Dno šachtové výkyvné 425/200 úhel 90° pro KG	kus	3,00	4 070,00	12 210,00	RTS_I/2022
24	2869716912R	Dno šachtové výkyv.425/200 30° pro korug.	kus	2,00	4 367,00	8 734,00	RTS_I/2022
25	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	5,00	2 442,00	12 210,00	RTS_I/2022
26	8-PC	Poklop litinový 425/D400, s těsněním	kus	5,00	5 379,00	26 895,00	vlastní
27	837425121RT2	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 500, včetně dodávky trouby DN 500 a odbočky DN 500/200	kus	1,00	44 000,00	44 000,00	RTS_I/2022
28	877375121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300	kus	1,00	9 350,00	9 350,00	RTS_I/2022
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				5 100,00	
29	953171022R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 100 kg	kus	2,00	2 550,00	5 100,00	RTS_I/2022
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				734 332,50	
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	18,00	71,50	1 287,00	RTS_I/2022
31	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00	82,50	577,50	RTS_I/2022
32	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00	115,50	924,00	RTS_I/2022
33	721290123R00	Zkouška těsností kanalizace kouřem DN 300	m	265,00	15,40	4 081,00	RTS_I/2022
34	721290111R00	Zkouška těsností kanalizace vodou DN 125	m	95,00	23,10	2 194,50	RTS_I/2022
35	721290112R00	Zkouška těsností kanalizace vodou DN 200	m	200,00	26,40	5 280,00	RTS_I/2022
36	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	30,00	264,00	7 920,00	RTS_I/2022
37	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	30,00	289,30	8 679,00	RTS_I/2022
38	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	10,00	667,70	6 677,00	RTS_I/2022
39	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	55,00	723,80	39 809,00	RTS_I/2022
40	721177214R00	Potrubí 3S odpadní svislé D 75 x 3,8 mm	m	40,00	2 337,50	93 500,00	RTS_I/2022
41	721177215R00	Potrubí 3S odpadní svislé D 110 x 4,8 mm	m	50,00	2 689,50	134 475,00	RTS_I/2022
42	721177216R00	Potrubí odpadní svislé D 125 x 5,3 mm	m	50,00	1 124,20	56 210,00	RTS_I/2022
43	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	25,00	746,90	18 672,50	RTS_I/2022
44	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	70,00	886,60	62 062,00	RTS_I/2022
45	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	50,00	860,20	43 010,00	RTS_I/2022
46	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	150,00	925,10	138 765,00	RTS_I/2022
47	55162400R	Vvpust podlahová DN 50/75/110, svislý odtok, sifonová vložka	kus	1,00	1 232,00	1 232,00	RTS_I/2022
48	55162537.AR	Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	1,00	649,00	649,00	RTS_I/2022
49	28654741R	Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm	kus	1,00	913,00	913,00	RTS_I/2022
50	55162545.AR	Ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100	kus	1,00	1 210,00	1 210,00	RTS_I/2022

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhliďce 1158, Rosice
O:	1.NP
R:	ZTI
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
51	28349064R	Mřížka větrací 180/140 mm se sítkou bílá	kus	1,00	660,00	660,00	RTS_I/2022
52	28349014R	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	10,00	1 120,00	11 200,00	RTS_I/2022
53	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN50+mont.	kus	7,00	2 450,00	17 150,00	vlastní
54	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN75+mont.	kus	17,00	2 860,00	48 620,00	vlastní
55	721-PC	Požární manžeta na potrubí DN100+mont.	kus	1,00	3 110,00	3 110,00	vlastní
56	721-PC	Izolace návleková tl. stěny 5mm, vnitřní průměr 110mm	m	150,00	88,00	13 200,00	vlastní
57	721-PC	Montáž izol.na potrubí + tvarovky	m	150,00	27,50	4 125,00	vlastní
58	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,85	4 400,00	8 140,00	RTS_I/2022
Díl:	722	Vnitřní vodovod				985 302,50	
59	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	60,00	396,00	23 760,00	RTS_I/2022
60	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	770,00	22,00	16 940,00	RTS_I/2022
61	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	770,00	33,00	25 410,00	RTS_I/2022
62	722181221RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	150,00	5,50	825,00	RTS_I/2022
63	722181221RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	75,00	7,70	577,50	RTS_I/2022
64	722181221RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	10,00	13,20	132,00	RTS_I/2022
65	722181222RW2	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	45,00	16,50	742,50	RTS_I/2022
66	722181222RW8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	60,00	22,00	1 320,00	RTS_I/2022
67	722181223RY3	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	45,00	38,50	1 732,50	RTS_I/2022
68	722181223RY5	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 76 mm	m	35,00	55,00	1 925,00	RTS_I/2022
69	722181223RY7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 89 mm	m	10,00	63,80	638,00	RTS_I/2022
70	722181224RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	100,00	27,50	2 750,00	RTS_I/2022
71	722181224RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	20,00	31,90	638,00	RTS_I/2022
72	722-PC	Izolace návleková, tl.30mm, d35	m	75,00	91,30	6 847,50	vlastní
73	722-PC	Izolace návleková, tl.40mm, d42	m	20,00	224,40	4 488,00	vlastní
74	722-PC	Izolace návleková, tl.30mm, d50	m	55,00	132,00	7 260,00	vlastní
75	722182001RT1	Montáž izol.skruzů na potrubí přímé DN 25,sam.spoj, samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	620,00	33,00	20 460,00	RTS_I/2022
76	722182004RT1	Montáž izol.skruzů na potrubí přímé DN 40,sam.spoj, samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	150,00	44,00	6 600,00	RTS_I/2022
77	722132117R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 42x1,5	m	45,00	807,40	36 333,00	RTS_I/2022
78	722132118R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 54x1,5	m	10,00	987,80	9 878,00	RTS_I/2022
79	722132119R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 76x2,0	m	30,00	3 151,50	94 545,00	RTS_I/2022
80	722132120R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 89x2,0	m	10,00	3 663,00	36 630,00	RTS_I/2022
81	722178711R00	Potrubí vícevrst.vod.D 20x2,8 mm	m	250,00	283,80	70 950,00	RTS_I/2022
82	722178712R00	Potrubí vícevrst.vod.D 25x3,5 mm	m	150,00	341,00	51 150,00	RTS_I/2022
83	722178713R00	Potrubí vícevrst.vod.D 32x4,4 mm	m	30,00	445,50	13 365,00	RTS_I/2022
84	722178714R00	Potrubí vícevrst.vod.D 40x5,5 mm	m	90,00	673,20	60 588,00	RTS_I/2022
85	722178715R00	Potrubí vícevrst.vod.D 50x6,9 mm	m	120,00	825,00	99 000,00	RTS_I/2022
86	722178716R00	Potrubí vícevrst.vod.D 63x8,6 mm	m	30,00	1 067,00	32 010,00	RTS_I/2022
87	722178717R00	Potrubí vícevrst.vod.D 75x8,4 mm	m	15,00	1 546,60	23 199,00	RTS_I/2022
88	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	250,00	201,30	50 325,00	RTS_I/2022
89	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	150,00	218,90	32 835,00	RTS_I/2022
90	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	30,00	259,60	7 788,00	RTS_I/2022
91	722176115R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm	m	90,00	298,10	26 829,00	RTS_I/2022
92	722176116R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm	m	120,00	359,70	43 164,00	RTS_I/2022
93	722176117R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 63mm	m	30,00	414,70	12 441,00	RTS_I/2022
94	722176118R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 75mm	m	15,00	535,70	8 035,50	RTS_I/2022
95	722PC	Kohout kulový voda šoupátko G 1/2"	kus	2,00	396,00	792,00	vlastní
96	722PC	Kohout kulový voda šoupátko G5/4"	kus	1,00	1 094,50	1 094,50	vlastní
97	722PC	Kohout kulový voda šoupátko G 6/4"	kus	1,00	1 397,00	1 397,00	vlastní
98	722PC	Kohout kulový voda šoupátko G 21/2"	kus	3,00	3 976,50	11 929,50	vlastní
99	722PC	Kohout kulový voda šoupátko G 3"	kus	2,00	5 857,50	11 715,00	vlastní
100	5511001810R	Zpětná klapka G1/2"	kus	2,00	214,50	429,00	RTS_I/2022
101	5511001813R	Zpětná klapka G5/4"	kus	1,00	511,50	511,50	RTS_I/2022
102	5511001814R	Zpětná klapka G6/4"	kus	1,00	654,50	654,50	RTS_I/2022
103	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1/2"	kus	16,00	297,00	4 752,00	vlastní
104	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G3/4"	kus	14,00	374,00	5 236,00	vlastní
105	722PC	Kohout kulový voda s odvodněním G1"	kus	1,00	495,00	495,00	vlastní